КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июня 2016 года № 42

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
на второе полугодие 2016 года

 	С целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий на второе полугодие 2016 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов
администрации Кировского
муниципального района
Ленинградской области						Н.Г.Мельниченко

	распоряжением Комитета финансов
Утвержден
Комитетом финансов
администрации Кировского
муниципального района
Ленинградской области
от «30»июня 2016 г. №42
приложение

План контрольных мероприятий
на второе полугодие 2016 года.

	№п/п
	Объект контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольных мероприятий
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района (Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районный Центр дополнительного образования», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кировская средняя общеобразовательная школа №1»)
	Анализ исполнения муниципального задания в 2015 году
	2015 год
	Июль 2016
	Козина В.Г.

	2
	КУМИ администрации Кировского муниципального района

	Проверка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы, нормативных и правовых документов, регламентирующих деятельность КУМИ администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в 2015 году.
	2015 год
	Август 2016
	Козина В.Г.

	3
	МБОУ «Кировская гимназия»
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2015
	Август 2016
	Брюхова Е.В.

	4
	Комитет социальной защиты населения администрации Кировского муниципального района

	Реализация подпрограммы "Совершенствование социальной поддержки семьи и детей" муниципальной программы "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Кировского района Ленинградской области".
	2015 год
	Сентябрь 2016
	Козина В.Г.

	5
	МБОУ ДОД ДХШ Мга
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Целевое и эффективное использование средств, выделенных из областного бюджета на расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на осуществление мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области)
	2015 год
	Сентябрь 2016
	Брюхова Е.В.

	6
	Администрация МО Шлиссельбургское городское поселение
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Целевое и эффективное использование средств, выделенных из областного бюджета на расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на осуществление мероприятий посвященных Дню образования Ленинградской области)
	2015 год
	Сентябрь 2016
	Брюхова Е.В.

	7
	Администрация Кировского муниципального района Ленинградской области (Администрация Кировского муниципального района Ленинградской области), (Управление по коммунальному, дорожному хозяйству транспорту и связи),
	1. Проверка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы, нормативных и правовых документов, регламентирующих деятельность администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в 2015 году; проверка исполнения бюджетных полномочий главного администратора бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Реализация мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Кировского муниципального района Ленинградской области»
	2015 год
	Октябрь 2016
	Козина В.Г.

	8
	[bookmark: _GoBack]МКОУ "Приладожская СОШ"
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Целевое и эффективное использование средств, выделенных из областного бюджета на расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на осуществление мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области)
	2015
	Октябрь 2016
	Брюхова Е.В.